
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ У'/- tfC-" Jsfo £ = / 0
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 10 июня 2013 г. № 1312 «О создании 

Совета по предпринимательству в муниципальном образовании
Тимашевский район»

В соответствии с Порядком создания Совета по предпринимательству в 
муниципальном образовании Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 
Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 10 июня 2013 г. № 1312 «О создании Сове
та по предпринимательству в муниципальном образовании Тимашевский рай
он», изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции (прилагает
ся).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 13 ноября 2020 г. № 1452 «О вне
сении изменений в постановление администрации муниципального образова
ния Тимашевский район от 10 июня 2013 г. № 1312 «О создании Совета по 
предпринимательству в муниципальном образовании Тимашевский район».

3. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать постановление пу
тем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 37,



2

4. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от М  № <*<&£>

«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район от 10.06.2013 
№ 1312 (в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от / • / - о )

СОСТАВ
Совета по предпринимательству в муниципальном образовании

Тимашевский район

Палий - глава муниципального образования
Андрей Владимирович Тимашевский район, председатель Совета;

Скрипиль - заместитель главы муниципального
Ирина Александровна образования Тимашевский район, заместитель

председателя Совета;

Янковская - ведущий специалист отдела экономики и
Елена Викторовна прогнозирования администрации

муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь Совета.

Члены Совета:

Ананьев - генеральный директор ООО «Тойма»,
Дмитрий Александрович общественный представитель Уполномоченного

по защите прав предпринимателей 
в Краснодарском крае в муниципальном 
образовании Тимашевский район 
(по согласованию);



2

Баранник 
Ольга Андреевна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Бабарыкина 
Г алина Ивановна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Белая
Наташа Алексеевна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Беспальчук 
Павел Николаевич

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Бобошин 
Андрей Сергеевич

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Бородавка
Александр Геннадьевич

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Брыкова
Татьяна Валерьевна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Волкова
Наталья Сергеевна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Г орлачева 
Наталья Валерьевна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Гулий
Наталья Владимировна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Дедова
Любовь Николаевна

- руководитель ООО «Реалта» 
(по согласованию);

Енынин
Юрий Анатольевич

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Захарящева 
Татьяна Владимировна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Конькова
Светлана Александровна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Коротков
Александр Дмитриевич

- индивидуальный предприниматель глава КФХ 
(по согласованию);



3

Кочура
Сергей Викторович

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Кроква
Александр Александрович

- начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы главного 
управления МЧС России по Краснодарскому 
краю в Тимашевском районе 
(по согласованию);

Лукоянов
Юрий Владимирович

- директор ООО «Агроцентр» 
(по согласованию);

Микаелян
Наталья Викторовна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Мороз
Сергей Анатольевич

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Мясищева 
Оксана Алексеевна

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Огуля
Владимир Григорьевич

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Отиско
Василий Николаевич

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Печеный
Анатолий Николаевич

- индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

Проценко 
Елена Анатольевна

- начальник отдела экономики
и прогнозирования администрации 
Тимашевского городского поселения 
(по согласованию);

Сердюк
Лилия Александровна

- заместитель начальника межрайонной ИФНС 
России №10 по Краснодарскому краю 
(по согласованию);

Сидорский 
Сергей Николаевич

- начальник ТО Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по 
Краснодарскому краю в Тимашевском, 
Брюховецком, Приморско-Ахтарском, 
Каневском районах (по согласованию);



4

Умнов - директор ООО «Доминант»
Виктор Викторович (по согласованию);

Шпыгарь - директора ООО «Политон»
Ирина Юрьевна (по согласованию);

Шпыгарь - председатель Тимашевской ТПП
Геннадий Владимирович (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район


